
ZAKUP NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO - GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTKI OSP W ŁĘGU 

PROBOSTWIE 

 
Drobin, dn. 29.05.2018 r. 

 

Znak sprawy: PZ.271.18.2018 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

zainteresowani udziałem w nw. 

postępowaniu 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla jednostki OSP w Łęgu Probostwie” 

 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, 2018 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający dokonuje 

modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w prowadzonym 

postępowaniu poprzez zmianę treści : 

1. Rozdział VIII ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami 

1) Osobą ze strony zamawiającego upoważnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest: 

a/ w sprawach technicznych: 

Krzysztof Wielec 

fax (24) 26 01 062, drogą elektroniczną na adres e-mail: umgdrobin@plo.pl 

b/ w sprawach proceduralnych: 

Monika Lewicka-Jeżewska 

fax (24) 26 01 062, drogą elektroniczną na adres e-mail: umgdrobin@plo.pl 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

 

 

Zatwierdzam :  

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

/-/ Andrzej Samoraj 

 


